3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЙ СЕССИИ

   14.12.2016 г.

                                                 № 199
О процедуре голосования по выборам Главы муниципального образования "Коношское"
В соответствии регламентом избрания Главы муниципального образования "Коношское", муниципальный Совет муниципального образования «Коношское» р е ш и л:

1. Провести выборы Главы муниципального образования "Коношское" по процедуре тайного голосования.
Председатель Совета муниципального
образования "Коношское"                                                              С.А. Башлачев